
UCHWAŁA NR LIX.320.2022 
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 21 lipca 2022 r.

w sprawie zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Masłowice na lata 2022-2026

Na podstawie art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 6, art. 232 ust. 2 i art. 243 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) oraz 
art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834), art.111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U.z 2022 r. poz. 583 i 584), Rada Gminy postanawia:

§ 1. W  załączniku Nr 1 Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2022-2026 
stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLIX.259.2021 Rady Gminy Masłowice z dnia 30 grudnia 2021 r., 
zmienionym uchwałą Nr L.272.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 31 stycznia 2022r., uchwałą Nr 
LIII.289.2022 Rady Gminy Masłowice z dnia 24 marca 2022 r., uchwałą Nr LVI.303.2022 Rady Gminy 
Masłowice z dnia 12 maja 2022 r., uchwałą Nr LVII.305.2022 z dnia 6 czerwca 2022 r., uchwałą Nr 
LVIII.312.2022 z dnia 30 czerwca 2022 r. wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. W  załączniku Nr 2 wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2022-2026 wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W  załączniku N r 3 objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2022
2026 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIX.320.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r.

Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Masłowice na lata 2022-2026

z tego:

z  tego: w  tym:

w  tyra:

Wyszczególnienie Dochody ogółem x Dochody bieżące *
dochody z  tytułu 

udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób fizycznych

dochody z tytułu 
udziału we 
wpływach z 

podatku 
dochodowego od 
osób prawnych

z subwencji ogólnej z  tytułu dotacji i 
środków 

przeznaczonych na 

cele bieżące x ^

pozostałe dochody 

bieżące ^ z podatku od 
nieruchomości

Dochody

majątkowe*

ze sprzedaży 

majątku*

z tytułu dotacji oraz 
środków 

przeznaczonych na 
inwestycje

ip i i. i 1.1.1 1.1,2 1.1.3 1,1.4 1.1.5 1,15.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 16 136 861,27 14 069 991,18 2 4 2 4  988,00 633,01 612 8  063,00 2 92 2  427,81 2 593 879,36 793 661,61 2 066 870,09 207 580,00 1 859 290,09

Wykonanie 2016 16598  532,54 16 501 997,54 3 049 102,00 841,40 5 446 451,00 5 571 433,54 2434169 ,60 891 237,00 96535,00 2 400,00 53 380,00

Wykonanie 2017 1 84 17  002,72 18 394 404,22 4  266 810,00 2  003,81 5 307 902,00 6 347 041,10 2 470 647,31 948 795,30 22598,50 8 788,50 13 810,00

Wykonanie 2018 18 057 885,27 17 969416,39 3 934 315,00 2  160,75 5 13 2132 ,00 6381  732,73 2 5 1 9  076,51 997 538,04 88468,28 0,00 88 468,28

Wykonanie 2019 21 165 350,44 20 842 668,15 5 861 442,00 4 157,88 4 670 383,00 7 03 9  240,45 3267444 ,82 1 560 269,30 322 682,29 4 755,50 317 926,79

Wykonanie 2020 2 52 05  735,02 22 363 544,77 5 547195,00 6  777,99 5 3 97192,00 7 962 793,84 3 4 4 9  585,94 1 251 245,83 2 842 190,25 31 835,00 2 80 7  048,46

Plan 3 kw. 2021 23 881 343,35 21 050 832,98 5 558 024,00 6 000,00 4  477 913,00 7481  729,39 3527166 ,59 1 175 716,95 2 830 510,37 1 314,00 2 8 2 9  196,37

Wykonanie 2021 2 74 07  798,01 2 3 1 3 0  007,60 6 016186,00 8  380,79 5 426 658,00 8 060 825,21 3 617 957,60 1 266 320,86 4  277 790,41 1 068,29 4  276 722,12

2022 20 191 125,82 20  030 845,82 5 940239,00 6 993,00 4  5 16148,00 5 761 171,99 3 8 0 6  293,83 1 232113,00 160 280,00 0,00 160280,00

2023 21 303 074,07 19 510134,07 6 296653,34 7  272,72 4 687 648,60 4 638 764,79 3 8 7 9  794,62 1 293 718,65 1 792 940,00 0,00 1 792 940,00

2024 20 641 798,69 20 641 798,69 6 674 452,54 7  563,62 4 968 907,51 4 91 7  090,67 4  073 784,35 1 358 404,58 0,00 0,00 0,00

2025 21 839 417,48 21 839 417,48 7 074 919,69 7  866,16 5 267 041,96 5 21 2  116,11 4  277473,56 1 426 324,80 0,00 0,00 0,00

2026 23 106 850,44 231 06  850,44 7 49 9414 ,87 8180,80 5 583 064,47 5 52 4  843,07 4  491 347,23 1 497 641,04 0,00 0,00 0,00

W zór może być stosowany także w układzie pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach, a lata w wierszach
2}

Zgodnie z art. 227 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r poz 869, z późn. z m ). zwanej dale j .ustawą", wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najm niej trzech kolejnych lat. W  sytuacji dłuzszego okresu prognozowania finansowego wzór stosuje się dla lat 
wykraczających poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikający z art 227 ustawy

i)
W  pozycji wykazuje się dochody o  charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych. W  szczególności pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i środki na finansowanie wydatków bieżących na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5  ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W  pozycji nie wykazuje się natomiast dochodów związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu jednostki wynikającymi z odrębnych ustaw, o  których mowa w art 237 ust 1 ustawy.
W  pozycji wykazuje się pozostałe dochody bieżące w szczególności kwoty podatków i opłat lokalnych.

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 1



z  tego:

w  tym: w  tym :

w  tym : w  tym: w  tym:

W yszczególnien ie W ydatki ogółem  x

W ydatk i b ieżące x
na w ynagrodzenia  i 

składk i od nich 
naliczane

z  tytu łu  poręczeń i 

g w a ran c jix

gw arancje  i 
poręczenia  
pod legające 

wyłączeniu  z  lim itu 
sp łaty zobow iązań, o 
którym  m owa w  art.

243 u s ta w /

wydatki na obsługę 

długu x

odsetki i dyskonto  
podlegające 

w yłączeniu  z  lim itu 
sp łaty  zobow iązań, o 
którym  m ow a w  art. 

243 ustawy, w  
term in ie  n ie 

d łuższym  n iż 90  dni 
po zakończeniu  

programu, projektu 
lub zadania  i 
o trzym aniu  

re fundacji z  tych 
środków  (bez 

odsetek i dyskonta 
od zobow iązań  na 

wkład  k ra jo w y )x

odsetki i dyskonto  
pod legające 

w yłączeniu  z  lim itu 
sp ła ty  zobow iązań, o 
którym  m ow a w  art. 
243 ustawy, z tytu łu  

zobowiązań 
zaciągn iętych na 

wkład kra jow y x

pozostałe odsetki i 
dyskonto 

podlegające 
wyłączeniu  z  lim itu 

sp łaty zobow iązań, o 
którym  m owa w  art. 

243 ustawyx

W ydatki m ajątkowe x

Inw estycje  i zakupy 
inwestycyjne, 0 

których  m owa w  art. 
236 ust. 4  p kt 1 

ustawy

w ydatki o 
charakterze 

dotacyjnym  na 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.13.2 2.1.3.3 2 2 2.2.1 2.2.1.1

W ykonan ie  2015 15 017  365,70 11 837 641,57 5 9 9 7  204,62 0,00 0 ,00 3 739,70 3  739,70 0,00 0 ,00 3 1 7 9  724,13 3 179 724,13 1 0000 ,00

W ykonan ie  2016 16 619  364,73 14 844 406,51 6 4 3 2  501,31 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 774  958,22 1 774  958,22 148 277 ,52

W ykonan ie  2017 18 391 150,42 16 235 022,17 6 8 7 6  388,86 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 0 ,00 2 1 5 6 1 2 8 ,2 5 2 15612 8 ,2 5 129 999 ,85

W ykonan ie  2018 19 348 10 8 ,1 3 16 535 871,62 7  2 29  707,58 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2  8 12  236,51 2  812  236,51 404  950 ,50

W ykonan ie  2019 20  794  052,67 18 597 431,81 7 6 7 8  637,68 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 1 9 6  620,86 2 196 620,86 1 2000 ,00

W ykonan ie  2020 23  375  314,22 19 192 975,42 7 891 626 ,14 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 4 1 8 2  338,80 4  182 338,80 0,00

Plan 3 kw. 2021 28  508  420,94 20 891 136,47 8 8 6 3  640 ,08 0,00 0 ,00 18 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 7  6 17  284,47 7 617  284,47 0,00

W ykonan ie  2021 21 888  490,52 20 082 446,55 8 4 60 13 0 ,4 7 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 806  043,97 1 806  043,97 0,00

2022 29  818  589,60 20 325 526,50 9  271 567,33 0,00 0 ,00 18 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 9  4 93  063,10 9  493  063,10 0,00

2023 21 253  074,07 18 564 367,80 9 1 5 2 1 7 1 ,3 6 0,00 0 ,00 17 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2  6 88  706,27 945 397,27 0,00

2024 20  241 798,69 18 935 655,15 9 3 3 5  214,78 0,00 0 ,00 16 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 1 3 06 14 3 ,5 4 1 3 06 14 3 ,5 4 0,00

2025 21 439  417,48 19 314 368,25 9 5 2 1  919 ,07 0,00 0 ,00 14 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 2 1 2 5  049,23 2 125 049,23 0,00

2026 22  725129 ,11 19 700 655,61 9 7 1 2  357,45 0,00 0 ,00 12 000,00 0 ,00 0,00 0 ,00 3  024 473 ,50 3 024 473,50 0,00

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 2



w tym: z tego:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie Wynik budżetu x

Kwota 
prognozowanej 

nadwyżki budżetu 
przeznaczana na 
spłatę kredytów, 
pożyczek i wykup 

papierów 

wartościowych ^

Przychody budżetu x

Kredyty, pożyczki, 
emisja papierów 

wartościowych x na pokrycie deficytu 
budżetu x

Nadwyżka 
budżetowa z lat 
ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Wolne środki, o 
których mowa w art. 

217 ust. 2 pkt 6
ustawyx

na pokrycie deficytu 

budżetu x

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

Wykonanie 2015 1 119495,57 0,00 2 409 632,86 1 144 281,00 0,00 1 208 751,86 1 208 751,86 56 600,00 0,00

Wykonanie 2016 -20 832,19 0,00 2 328 247,43 0,00 0,00 2 328 247,43 20 832,19 0,00 0,00

Wykonanie 2017 25 852,30 0,00 2 307 415,24 0,00 0,00 2 307 415,24 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -1 290 222,86 0,00 2 333 267,54 0,00 0,00 2 333 267,54 1 290 222,86 0,00 0,00

Wykonanie 2019 371 297,77 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 1 043 044,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 1 830 420,80 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 1 414 342,45 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -4 627 077,59 0,00 4 627 077,59 2 565 500,00 2 565 500,00 2 061 577,59 2 061 577,59 0,00 0,00

Wykonanie 2021 5 519 307,49 0,00 3 244 763,25 0,00 0,00 3 244 763,25 0,00 0,00 0,00

2022 -9 627463,78 0,00 9 627 463,78 1 231 721,33 1 231 721,33 8 395 742,45 8 395 742,45 0,00 0,00

2023 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 381 721,33 381 721,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

'  In n e  p rz e zn a cz e n ie  n a d w y ż k i b u d że to w e j w y m a g a  o k re ś le n ia  w  o b ja śn ie n ia c h  d o  w ie lo le tn ie j p ro g n o zy  fin a n s o w e j.

W  p o z y c ji n a le ży  u ją ć  ś ro d k i p ie n ię ż n e  z n a jd u ją c e  s ię  na  ra c h u n ku  bud że tu  p o c h o d zą ce  z  n a d w y ż e k  p o p rz e d n ic h  bu d że tó w , łą c z n ie  z  n ie w y k o rz y s ta n ym i ś ro d ka m i, o  k tó rych  m o w a  w  a rt. 2 1 7  u s t. 2 pkt 8  ustaw y.

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 3



z  tego: z tego:

w  tym: w  tym: w tym:

z tego:

Wyszczególnienie

Spłaty udzielonych 
pożyczek w  latach

ubiegłych x na pokrycie deficytu 

budżetu x

Inne przychody 
niezwiązane z  
zaciągnięciem

długu *  7 )
na pokrycie deficytu 

budżetu x

Rozchody budżetu x

Spłaty rat 
kapitałowych 

kredytów i pożyczek 
oraz wykup papierów  

wartościowych x

łączna kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
ustawowych 

wyłączeń z  limitu 

spłaty zobowiązań x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243 ust. 3 ustawy x

kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
wyłączeń 

określonych w  art.

243  ust. 3a ustawy x

Lp 4.4 4 .4.1 4 .5 4 .5.1 5 5.1 5 . 1.1 5 . 1. 1.1 5 .1 .1 .2

W ykonanie 2015 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 1 200  881 ,00 1 200 881,00 1 144 281 ,00 1 144 281,00 0,00

W ykonanie 2016 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie 2017 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie 2018 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0.00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0.00

W ykonanie 2019 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie 2020 0 ,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00

Ріал 3  kw. 2021 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

W ykonanie 2021 0 ,00 0 ,00 0 ,00 0,00 2  482  960 ,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0 ,00 0,00 50 000 ,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 400  000,00 400  000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0 ,00 0,00 400  000,00 400  000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0 ,00 0 ,00 0,00 381 721,33 381 721,33 0,00 0,00 0,00

r :  W  p o z y c ji n a le ż y  u ją ć  w  s z c z e g ó ln o ś c i p rz y c h o d y  p o c h o d z ą c e  z  p ry w a ty z a c ji m a ją tk u  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  te ry to r ia ln e g o .

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 4



Rozchody budżetu, z tego: w tym: Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z  lego:

z tego:

Wyszczególnienie kwota wyłączeń z 
tytułu wcześniejszej 
spłaty zobowiązań, 
określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy

środkami nowego 
zobowiązania

wolnymi środkami, o 
których mowa w art. 

217 ust 2 pkt 6 
ustawy

innymi środkami kwota 
przypadających na 

dany rok kwot 
pozostałych 
ustawowych 

wyłączeń z limitu 
spłaty zobowiązań *

Inne rozchody 
niezwiązane ze 
spłatą długu x

Kwota długu x
kwota długu, którego 

planowana spłata 
dokona się z 
wydatków x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi a 
wydatkami 
bieżącymi x

Różnica między 
dochodami 
bieżącymi, 

skorygowanymi o 
środki®) a wydatkami 

bieżącymix

Lp 5.1.1.3 5.1.13.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.1.14 5.2 6 6.1 7.1 7.2

Wykonanie 2015 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 232 349,61 3497701,47

Wykonanie 2016 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 657 591,03 3 985838,46

Wykonanie 2017 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2159  382,05 4466797,29

Wykonanie 2018 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 1 433 545,37 3 766812,91

Wykonanie 2019 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 2 245 236,34 3 288281,02

Wykonanie 2020 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3170  569,35 4 584 911,80

Plan 3 kw. 2021 X X X X 0,00 0,00 2 565 500,00 0,00 159 696,51 2 221 274,10

Wykonanie 2021 X X X X 0,00 2 482 960,00 0,00 0,00 3 047 561,05 6 292324,30

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 231 721,33 0,00 -294 680,68 8101 061,77

2023 X X X X 0,00 0,00 1 181 721,33 0,00 945 766,27 945 766,27

2024 X X X X 0,00 0,00 781 721,33 0,00 1 706 143,54 1 7 0 6 143,54

2025 X X X X 0,00 0,00 381 721,33 0,00 2525  049,23 2525049,23

2026 X X X X 0,00 0,00 0,00 0,00 3406194,83 3 406194,83

^  S ko ryg o w a n ie  o  ś rodki do tyczy  ok re ś lo n e g o  w  a rt. 2 4 2  u s ta w y p ow iększen ia  o od p o w ie d n ie  d la  ro ku  p ro g n o zy  p rzych o d y  w ska za n e  w  a rt. 2 1 7  ust. 2  ustaw y. S ku tk i f in ansow e  w y łączeń  og ra n icze n ia , o  k tó rym  m o w a  w  art. 242  ustaw y, za w a rte  w  in n ych  us ta w ach n a le ży  u jąć  w  o b ja śn ien iach  do łą cza n ych  d o  w ie lo le tn ie j 
p rognozy  f in ansow e j z g o d n ie  z  a rt, 226  ust. 2 a  ustaw y.

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

W skaźnik spłaty zobowiązań

Relacja określona po 
lewej stronie 

nierówności we 
wzorze, o którym 

mowa w  art. 243 ust. 
1 ustawy {po 

uwzględnieniu 
zobowiązań związku  

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń  

przypadających na 

dany rok)*

Relacja określona po prawej stronie 
nierówności w e wzorze, o którym mowa w  

a r t  243 u s t-1 ustawy, ustalona dla danego

roku (wskaźnik jednoroczny)x

Dopuszczalny limit 
spłaty zobowiązań 

określony po prawej 
stronie nierówności 

we wzorze, o  którym 
mowa w  art. 243  

ustawy, po 
uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w oparciu o  plan 3 

kwartału roku 
poprzedzającego 

pierwszy rok 
prognozy (wskaźnik  
ustalony w  oparciu o 

średnią  
arytm etyczną z

poprzednich iaf)x

Dopuszczalny łimit 
spłaty zobowiązań  

określony po prawej 
stronie nierówności 
we wzorze, o którym 

mowa w  art. 243  
ustawy, po 

uwzględnieniu 
ustawowych 

wyłączeń, obliczony 
w  oparciu o 

wykonanie roku 
poprzedzającego  

pierwszy rok 
prognozy {wskaźnik 
ustalony w oparciu o 

średnią  
arytm etycznąz

poprzednich lat)x

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika  

spłaty zobowiązań  
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz 
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w  
oparciu o plan 3 
kwartałów roku 

poprzedzającego rok

budżetowyx

Informacja o 
spełnieniu wskaźnika  

spłaty zobowiązań  
określonego w  art. 

243 ustawy, po 
uwzględnieniu 

zobowiązań związku  
współtworzonego 
przez jednostkę  

samorządu 
terytorialnego oraz  
po uwzględnieniu 

ustawowych 
wyłączeń, 

obliczonego w  
oparciu o wykonanie  

roku
poprzedzającego rok 

budżet owyx

Lp 8.1 8.2 8.3 8,3,1 8.4 8,4,1

W ykonanie 2 0 1 5 0,00% X 21,91% X X X X

W ykonanie 2016 0,00% X 15,19% X X X X

W ykonanie 2017 0,00% X 18,00% X X X X

W ykonanie 2018 0,00% X 12,37% X X X X

W ykonanie 2019 0,00% X 16,30% X X X X

W ykonanie 2020 0,00% X 22,24% X X X X

Plan 3 kw. 2021 0,00% 1,32% 1,33% X X X X

W ykonanie 2021 0,00% 20,23% 20,24% X X X X

2022 0,13% -1.35% -1.35% 15,33% 18,04% TAK TAK

2023 0,45% 6,47% 6,47% 12,01% 14,71% TAK TAK

2024 2,65% 10,95% 10,95% 10,77% 13,47% TAK TAK

2025 2,49% 15,27% X 9,76% 12,46% TAK TAK

2026 2,24% 19,44% X 10,14% 12,84% TAK TAK
U s ta lo n a  n a  la ta  2 0 2 2 —2 0 2 5  re la c ja  z  a r t .  2 4 3  (p o z . 8 .3 ,  8 .3 .1 ,  8 .4  i 8 .4 .1 )  z o s ta ła  o b l ic z o n a  w e d łu g  ś r e d n ie j  7 - le tn ie j

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 6



Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym: w tym: w tym:

w tym: w tym: w tym:

Wyszczególnienie

Dochody bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2  i 3 

ustawyx

Dotacje i środki o 
charakterze 
bieżącym na 

realizację programu, 
projektu lub zadania 

finansowanego z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2

ustawyx

środki określone w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Dochody 
majątkowe na 

programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

środki określone w 
art. 5 ust 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z  

udziałem środków, o 
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 13 

ustawy x

Wydatki bieżące na 
programy, projekty 

lub zadania 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

ustawy*

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Lp 91 91  1 9.11.1 9 2 9 2 1 9 21,1 9.3 9.3.1 9 3 1 1

Wykonanie 2015 146 205,71 146 205,71 130 084,63 1 587 590,09 1 587 590,09 1 583 390,32 144 463,24 144 463,24 122 804,25

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 13 041,78 13041,78 13 041,78 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 114 486,00 114 486,00 114 486,00 1 614 219,48 1 614 219,48 1 614 219,48 114 486,00 114 486,00 114 486,00

Plan 3 kw. 2021 6  000,00 6 000,00 6 000,00 1 153 248,37 1 153 248,37 1 153 248,37 6 000,00 6 000,00 6 000,00

Wykonanie 2021 6  000,00 6 000,00 6 000,00 180 757,12 180 757,12 180757,12 6 000,00 6000,00 6 000,00

2022 267 500,00 267 500,00 267 500,00 0,00 0,00 0,00 351 760,00 351 760,00 321 113,69

2023 0,00 0,00 0,00 1 792 940,00 1 792 940,00 1 792 940,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 7



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym: z tego:

w tym:

Wyszczególnienie

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy

Wydatki majątkowe 
na programy, 
projekty lub 

zadania 
finansowane z 

udziałem środków, 
o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

finansowane 
środkami 

określonymi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy

Wydatki objęte 
limitem, o którym 
mowa w art. 226 

ust. 3 pkt 4 ustawy
bieżące majątkowe

Wydatki bieżące na 
pokrycie ujemnego 

wyniku 
finansowego 

samodzielnego 
publicznego 

zakładu opieki 
zdrowotnej

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

przejmowanych w 
związku z 

likwidacją lub 
przekształceniem 
samodzielnego 

publicznego 
zakładu opieki 

zdrowotnej

Kwota zobowiązań 
związku 

współtworzonego 
przez jednostkę 

samorządu 
terytorialnego 

przypadających do 
spłaty wdanym roku 

budżetowym, 
podlegająca 

doliczeniu zgodnie z 
art. 244 ustawyx

Kwota zobowiązań 
wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę 
samorządu 

terytorialnego 
zobowiązań po 
likwidowanych i 

przekształcanych 
samorządowych 

osobach prawnych

Lp 9.4 9.4.1 9.4.1.1 101 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

Wykonanie 2015 1 553 807,73 1 553 807,73 1 168 079,72 2151 370,95 270 028,89 1 881 342,06 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 24 615,20 0,00 357 480,39 321 004,48 36 475,91 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 15 780,00 15 780,00 0,00 40 380,00 0,00 40 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 1 308 214,34 396 738,21 911 476,13 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 63 386,30 63 386,30 50 080,06 932 755,63 537 874,07 394 881,56 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 2 431 873,10 2 431 873,10 1 921 179,75 3 650 427,44 762 628,23 2887 799,21 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 3949409,78 3 949 409,78 2 753374,19 7 740 983,33 1 005 967,99 6735 015,34 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 42 700,00 42 700,00 27170,00 2113 445,85 977 270,33 1 136175,52 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 2752 060,00 2752  060,00 1 751 109,00 9127 207,47 1 407 772,67 7719434,80 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 1 555 710,00 1 040 000,00 515710,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 8



Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
W ykup papierów 
wartościowych, 

spłaty ra t kredytów i 
pożyczek w raz z  

należnymi odsetkami 
i dyskontem, 
odpowiednio 

emitowanych lub 
z a c iśn ię tych  do 

równowartości kwoty 
ubytku w  

wykonanych 
dochodach jednostki 

samorządu 
terytorialnego 

będącego skutkiem 
wystąpienia 

COVID-19 *

w tym:

w tym:

W yszczególnienie

Spłaty, o  których 
mowa w p oz . 5.1, 

wynikające 
wyłącznie z tytułu 
zobowiązań już 

zaciągniętych x

W ydatki 

zm niejszające dług x

spłata zobowiązań 
wymagalnych z  lat 

poprzednich, innych 

n iż w p oz . 10.7.3 x

splata zobowiązań 
zaliczanych do tytułu 
dłużnego -  kredyt i 

pożyczka x

zobowiązań 
zaciągniętych po 

dniu 1 stycznia 2019 

r . x

dokonywana w 
form ie wydatku 

bieżącego x

wypłaty z  tytułu 
wymagalnych 

poręczeń i gwarancji
X

Kwota 
wzrostu(+)/spadku(-) 

kwoty długu 
wynikająca z 

operacji 
n iekasowych (m.in. 
umorzenia, różnice 

kursowe)

Wcześniejsza 
spłata zobowiązań, 
wyłączona z  lim itu 
sp łaty zobowiązań, 

dokonywana w 
form ie wydatków 

budżetowych

W ydatki bieżące 
podlegające 
ustawowemu 

wyłączeniu z  lim itu 

spłaty zobow iązań^

M> 10,6 10.7 10.7.1 10.7.2 10,7.2.1 10.7,2,1.1 10.7.3 10.8 109 10.10 10.11

W ykonanie 2015 1 200881 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

W ykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

Plan 3  kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 1181,83

W ykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 1131,14

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 X 0,00 0,00

S* W  pozycji należy ująć kwoty wydatków bieżących, o  które zostają pomniejszone wydatki bieżące budżetu przy wyliczaniu lim itu spłaty zobowiązań określonego po prawej stronie nierówności we wzorze, o  którym mowa w  art. 243 ustawy, na podstawie odrębnych ustaw, bez wydatków bieżących na obsługę 
długu. W  szczególności należy ująć wydatki poniesione w celu realizacji zadań związanych z  przeciwdzia łaniem COVID-19.

Informacje zawarte w te j części wieloletniej prognozy finansowej, w tym o  spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automatycznie wygenerowane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w  § 4 ust. 1. na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego. Automatyczne wyliczenia danych na podstawie wartości historycznych i prognozowanych przez jednostkę samorządu terytorialnego dotyczą w  szczególności także pozycji 8.3  -  8.3.1 i pozycji z sekcji 12 

- pozycje oznaczone symbolem X  sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy, Okres ten nie podlega wydłużeniu w  sytuacji planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W  przypadku planowania wydatków z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji 
w  okresie dłuzszym niz okres, na który zaciągnięto oraz planuje się zaciągnąć zobowiązania dłużne, informację o  wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, należy zamieścić w  objaśnieniach do  w ielo letniej prognozy finansowej.

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 9



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIX.320.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r.

Przedsęwzięcia do WPF

L P N azw a  i cel
Jedn os tka  

o d p o w ie d z ia ln a  lub 
ko o rd yn u ją ca

O kre s  rea lizac ji
Ł ą cz n e  nak ła dy  

fin a n so w e L im it 2022 L im it 202 3 L im it 2024 L im it 2 0 2 5 L im it 2 0 2 6 L im it
zo b o w ią za ń

Od Do

1 W yda tk i na p rz e d s ię w z ię c ia -o g ó łe m  (1 .1 + 1 .2 +1 .3 ) 12 536 390,93 9 127 207,47 1 555 710,00 1 040 000,00 0,00 0,00 2 861 000,00
1.a - w yd a tk i b ie żą ce 3 729 784,76 1 407 772,67 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00
1 b - w yd a tk i m a ją tkow e 8 806 606,17 7 719 434,80 515 710,00 0,00 0,00 0,00 2 861 000,00

11
W yda tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub za d a n ia  zw ią z a n e  z  p ro g ra m a m i rea liz o w a n ym i z  u dz ia łem  śro d k ó w , o  k tó rych  m ow a 
w  a rt.5  ust.1 p k t 2 i 3  u s ta w y  z  d n ia  27  s ie rp n ia  2 0 0 9 .r  o  f in a n sa ch  p u b liczn ych  (D z .U .N r 157, p o z .1 2 4 0 ,z  p óźn .zm .), z  
tego:

2 782 460,00 2 739 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - w yd a tk i b ie żą ce 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.1 .2 - w yd a tk i m a ją tkow e 2 782 460,00 2 739 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 1.2.1
P opraw a  s ta n u  g o sp o d a rk i w o d n o -śc ie ko w e j na  te re n ie  G m in y  
M a s ło w ice  p o p rze z  b udo w ę p rzyd o m o w ych  o czy szcza ln i ś c ie k ó w  i 
b udo w ę  s ie c i w o d o c ią g o w e j w  m ie jsc o w o śc i G ra n ice  -

M A S Ł O W IC E 2 0 1 9 2 02 2 2 782 460,00 2 739 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 W yda tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub za d a n ia  zw ią z a n e  z  u m o w a m i p a rtn e rs tw a  pub liczn o -p ryw a tn e g o , z  tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.1 - w yd a tk i b ie żą ce 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.2.2 - w yd a tk i m a ją tkow e 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
1.3 W yda tk i na p rog ram y, p ro je k ty  lub za d a n ia  po zo s ta łe  (in n e  n iż w ym ie n io n e  w  pk t 1.1 i 1 .2 ),z  tego 9 753 930,93 6 387 447,47 1 555 710,00 1 040 000,00 0,00 0,00 2 861 000,00

1.3.1 - w yd a tk i b ie żą ce 3 729 784,76 1 407 772,67 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1 O d b ió r i z a g o sp o d a ro w a n ie  o d p a d ó w  kom u n a ln ych  od  w ła śc ic ie li 
n ie ru ch o m o śc i za m ie szka łych  z  te re n u  G m in y  M a s ło w ice  - M A S Ł O W IC E 2021 202 2 1 212 084,76 970 072,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .2 D osta w a  o le ju  n a p ę d o w e g o  na p o trzeby  G m in y  M a s ło w ice  w  2022 
roku - M A S Ł O W IC E 2021 202 2 351 000,00 351 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .1 .3 O d b ió r i z a g o sp o d a ro w a n ie  o d p a d ó w  kom u n a ln ych  od w ła śc ic ie li 
n ie ru ch o m o śc i za m ie szka łych  z  te re n u  G m in y  M a s ło w ice  - M A S Ł O W IC E 202 2 202 4 2 166 700,00 86 700,00 1 040 000,00 1 040 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 - w yd a tk i m a ją tkow e 6 024 146,17 4 979 674,80 515 710,00 0,00 0,00 0,00 2 861 000,00

1.3.2.1
P opraw a  s ta n u  gosp o d a rk i w o d n o -śc ie ko w e j na  te re n ie  G m in y  
M a s ło w ice  p o p rze z  b udo w ę p rzyd o m o w ych  o czy szcza ln i ś c ie k ó w  i 
b udo w ę  s ie c i w o d o c ią g o w e j w  m ie jsc o w o śc i G ra n ice  -

M A S Ł O W IC E 2 0 1 9 202 2 777 $17,60 640 144,80 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3 .2 .2 P rze b u d o w a  d rog i g m in ne j w  m ie jsc o w o śc i B a rto d z ie je  na d z ia łce  o  nr 
ew id. 5 30  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 202 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .3 P rzeb udow a  o d c in ka  d rog i w e w n e trzn e j w  m ie jsc o w o śc i K o lo n ia  
P rze rą b  na d z ia łc e  o  n r ew id . 4 54  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 202 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .4 P rzeb udow a  o d c in ka  d rog i w e w n ę trzn e j w  m ie jsc o w o śc i K aw ę czyn  na 
d z ia łce  o  n r  ew id . 94  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 202 2 52 937,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1 .3 .2 .5 P rzeb udow a  d rog i w  m ie jsc o w o śc i K o co n ia  na d z ia łka ch  o  n r ew id. 
900 /2  i 1260 w  o b rę b ie  g e o d e zy jn ym  K ra sz e w ice  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 2 02 2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 .3 .2 .6 R o zb u d o w a  i p rze b u d o w a  budynku  U rzędu G m in y  w  M as ło w ica ch  - 
d o ku m e n ta c ja  te ch n iczn a  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 202 2 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 .2 .7 B udo w a  budynku  św ie tlicy  w ie jsk ie j w ra z  z  n ie zb ę d n ą  in fra s truk tu rą  
te ch n iczn ą  w  K a w ę czyn ie  - M A S Ł O W IC E 2 0 2 0 202 3 973 740,70 594 350.00 370 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 1



L p N azwa i cel
Jednostka 

odpow iedzia lna lub 
koordynująca

O kres realizacji
Łączne nakłady 

finansow e L im it 2022 L im it 2023 L im it 2024 Lim it 2025 Lim it 2026 Lim it
zobow iązań

Od Do

1 .3 .2 8 Budowa odcinka w odociągu w  m ie jscow ości Kawęczyn na dz. o  nr 
ewid. 94 w  obr. geod. Kawęczyn i 70, 71 w  obr. geod. Łączkow ice  - M ASŁO W IC E 2020 2022 128 691,06 84 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 84 000,00

1.3.2.9 Budowa odcinka w odociągu w  m ie jscow ości Korytno na dz. o  n r ewid. 
196, 1139, 65 - M ASŁO W IC E 2020 2022 260 756,10 175 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 175 000.00

1.3.2.10 Budowa odcinka w odociągu w  m ie jscow ości Kolonia P rzerąb na dz. o 
n r ewid. 242 i 386 - M ASŁO W IC E 2021 2022 40 000,00 40 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.11
Przebudow a drog i gm innej D G 112402E w  m iejscow ości C hełm o na dz. 
o  n r ewid. 340 w  obrębie geod. S trze lce M ałe i 172 w  obręb ie  geod. 
C hełm o -

M ASŁO W IC E 2021 2022 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.12 Przebudow a drog i w ew nętrzne j w  m ie jscow ości Korytno  na dz. o  nr 
ewid. 634 - M ASŁO W IC E 2021 2022 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13 Przebudow a drog i w ew nętrznej w  m ie jscow ości K raszew ice na dz o nr 
ewid. 1301 - M ASŁO W ICE 2021 2022 104 610,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Przebudowa drog i w ew nętrznej w  m ie jscow ości O chotn ik na dz. o  nr 
ewid. 592 - M ASŁO W ICE 2021 2022 108 070,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15 Przebudwa drogi w ew nętrznej w  m ie jscow ości Borki na dzia łkach o  nr 
ewid. 129, 566 obręb Borki - M ASŁO W IC E 2021 2022 191 779,89 180 780,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16 Budowa w ag i najazdowej na potrzeby U rzędu G m iny M asłow ice - M ASŁO W ICE 2021 2022 134 553,30 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Budowa s iłow n i zew nętrznej w  m ie jscow ości G ran ice  - M ASŁO W IC E 2021 2022 10 882,45 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.18 Budowa s iłow n i zew nętrznej w  m iejscow ości Kraszew ice - M ASŁO W IC E 2021 2022 12 362,14 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.19 Budowa s iłow n i zew nętrznej w  m ie jscow ości O cho tn ik  - M ASŁO W ICE 2021 2022 11 519,59 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.20 Budowa s iłow n i zew nętrznej w  m ie jscow ości P rzerąb - M ASŁO W IC E 2021 2022 18 192,34 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.21 Przebudow a budynku O SP w  Kraszew icach - M ASŁO W IC E 2019 2022 534 680,00 515 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.22 Przebudow a dróg na te ren ie  gm iny M asłow ice - M ASŁO W IC E 2022 2023 1 869 254,00 1 687 900,00 58 600,00 0,00 0,00 0,00 1 746 500,00

1.3.2.23 Rozbudowa i dostosow an ie  in fras truktury edukacyjne j na te ren ie  gm iny 
M asłow ice - M ASŁO W ICE 2022 2023 779 500,00 692 500,00 87 000,00 0,00 0,00 0,00 779 500,00

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIX.320.2022 

Rady Gminy Masłowice 

z dnia 21 lipca 2022 r.

Objaśnienia do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Masłowice na lata 2022-2026

Wieloletnia Prognoza Finansowa wraz z prognozą długu i wykazem przedsięwzięć sporządzona jest na lata 
2022-2026. Dodatkowo ujęte są dane z wykonania budżetu za lata 2015-2021 w celu wyliczenia wskaźników 
z art. 243 ustawy o finansach publicznych.

Wprowadzono zmiany do WPF polegające na dostosowaniu dochodów bieżących i dochodów ogółem oraz 
wydatków bieżących, majątkowych i wydatków ogółem do zmian w budżecie wynikających z uchwał Rady 
Gminy Masłowice oraz zarządzeń Wójta Gminy Masłowice według stanu na dzień 21 lipca 2022 r.

Dokonano zmiany w dochodach bieżących wprowadzając zmiany wynikające z przyznanych dotacji 
z Łódzkiego Urzędu Wojewódzkiego w Łodzi, środków na Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy, a także 
zwiększeń planu dochodów..

Dokonano zmiany w pozostałych dochodach bieżących w 2022 r.

Dokonano zmiany w wydatkach ogółem w 2022 r.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2022 roku.

Dokonano zmiany w wydatkach bieżących w 2022-2024 r. zabezpieczając środki na przeprowadzenie 
przetargu na odbiór odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy 
Masłowice.

Dokonano zmian w wydatkach majątkowych w 2022 r.

Wprowadzono bieżące przedsięwzięcie Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości zamieszkałych z terenu Gminy Masłowice.

Okres realizacji 2022-2024, łączne nakłady finansowe wynoszą 2 166 700,00 zł, limit wydatków w roku 
2022 - 86 700,00 zł, w 2023 r. - 1 040 000,00 zł, w 2024 r. - 1 040 000,00 zł w celu przeprowadzenia przetargu.

Dokonano zmiany w przedsięwzięciu Przebudowa dróg na terenie gminy Masłowice zwiększając łączne 
nakłady finansowe o kwotę 965 000,00 zł, limit wydatków w 2022 r. o kwotę 965 000,00 zł i limit zobowiazań 
o kwotę 965 000,00 zł.

Nie dokonywano zmian w kwocie długu i rozchodach budżetu.

Przewodniczący Rady Gminy 

Mariusz Sarna

Id: 28D62AC8-8C60-4FE1-B037-A6541541599A. Podpisany Strona 1


